
Studentermedhjælper til vejprojekter i Parkering og
Råden Over Vejareal i Teknik og Miljø

Ønsker du at bruge dine faglige kompetencer fra studiet i virkeligheden? Afdelingen ”Parkering og
Råden over Vejareal” søger en studentermedhjælper til 8 timer om ugen.
Du kommer til at indgå i Parkering og Råden over Vejareal, hvor vi er 16 ansatte. Dine tætteste
samarbejdspartnere vil være en anden studentermedhjælper, vores chefkonsulent og
afdelingslederen, som du vil skulle referere til i det daglige.
Dine arbejdsopgaver vil være varierende, men primært:

Håndtering af skriftlige borgerhenvendelser om Parkering og Råden over vejareal●

Analyser af parkeringsændringer●

Håndtering af ansøgninger om vejprojekter/skiltning på private fællesveje og handicappladser

o.l.

●

Vi forestiller os, at du:

Er studerende på en videregående uddannelse f.eks. statskundskab eller lign.●

Har lyst til at prøve teorien fra studiet af i praksis●

Er en stærk formidler, der arbejder struktureret, selvstændigt og bevarer overblikket●

Har en god procesforståelse, er effektiv og selvkørende●

Er loyal og kan forholde sig til fortrolige oplysninger på professionel vis●

Trives med faglige udfordringer●

Vi tilbyder:

Gode arbejdsforhold med fleksible arbejdstider●

Mulighed for udvikling af personlige kompetencer●

Ansvar og selvstændig●

Godt arbejdsmiljø●

Arbejdstiden vil udgøre 8 timer om ugen, men der vil evt. være mulighed for flere timer i
ferieperioder, og tilsvarende vil der være mulighed for frihed ifm. eksaminer.
Løn og ansættelsesvilkår 
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst med den relevante faglige
organisation.
Vi anbefaler også nye studerende på 1. og 2. semester at søge stillingen.
Forventet opstart i begyndelsen af august 2026.
Læs mere om Teknik og Miljø, hvad du kan forvente af rekrutteringsprocessen og vores generelle
løn- og ansættelsesvilkår. Bliv en del af Teknik og Miljø (aarhus.dk)
Arbejdssted:
Karen Blixens Boulevard 7, 8220 Brabrand.
Yderligere information:Du kan kontakte Afdelingsleder Felix Vestergaard på tlf. 4185 8725 for
yderligere information.
Ansøgning 
Ansøgningsfrist søndag den 14. juni 2026. 
Ansættelsessamtaler forventes at finde sted umiddelbart efter ansøgningsfristen i uge 25, 2026.
Vil du med på holdet?
Så send din ansøgning og CV senest den 14. juni 2026 via dette link Talentech -
STUDENTERMEDHJÆLPER TIL VEJPROJEKTER I PARKERING OG RÅDEN OVER VEJAREAL
I TEKNIK OG MILJØ og IKKE via nedenstående ansøgningsknap. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
Vi glæder os til at høre fra dig!
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.  
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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